Результаты государственной итоговой аттестации (в форме ОГЭ) обучающихся 9-го класса
	Учебный предмет
	ФИО учителя
	Общее

 число обучаю

щихся
	Отметка
	Качество (%)
	Успев. (%)

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	

	Русский язык
	Негря О. В.
	5
	1
	3
	1
	0
	80
	100

	Математика
	Ковтун Т. Н.
	5
	0
	3
	2
	0
	60
	100

	География
	Уляшова И.И.
	5
	0
	2
	3
	0
	40
	100

	Обществознание
	Мелёхина Н.Н.
	5
	0
	1
	4
	0
	20
	100


На конец 2016-2017 учебного года в 9-ом классе обучалось 5 обучающихся дневной школы. Все они были допущены к ГИА за курс основной школы. Успешно прошли ГИА по образовательным программам основного общего образования в форме ОГЭ 5 обучающихся.

Экзамен по русскому языку и математике в форме ОГЭ показал, что обучающиеся справились с заданиями и подтвердили свои знания. Успеваемость составила 100%. Качество составило 60% по математике и 80 % по русскому языку. 
Выбор предметов для государственной итоговой аттестации в 11 классе
Количество обучающихся, сдававших экзамены по выбору
	Предмет
	Общее кол-во обучающихся
	Кол-во сдававших
	Средний балл
	Выше 55 баллов

	Физика
	1
	1
	39
	0

	Информатика
	1
	1
	48
	0


На конец 2016-2017 учебного года в 11-ом классе обучался 1 обучающийся. Он был допущен к государственной итоговой аттестации, успешно ее выдержал и получил документ о среднем общем образовании соответствующего образца.

Обучающийся сдавал два обязательных экзамена в форме ЕГЭ: по математике и русскому языку, а также по выбору экзамены по следующим предметам: физика и информатика.

Обучающийся, набравший на экзаменах выше 55 баллов:

1.Русин Илья Александрович – математика профильная

